۲۰۱۳/۱۲/۱۲

جليل غني

گوردسته جمعی هرات

در بند کشیدنها، شکنجه ها و قتل های مردم بیگناه افغانستان پس از سقوط دادن جمهوری اول افغانستان برهبری محمد داود شهید سرآغاز بد بختی ها و ویرانی های است که با کودتای حزب دموکراتیک خلق افغانستان به حمایت اتحاد شوروی سابقه در ماه ثور سال ۱۳۵۷ هجری شمسی مطابق ۲۷ اپریل ۱۹۷۸ میلادی براه افتاد و تا امروز به اشکال مختلف ادامه داشته است.

یاد آوری از مظالم کمونیستها و رژیم های دست نشانده اتحاد شوروی سابقه و شکنجه ها و قتل های که با حمایت و تجاوز آنکشور صورت گرفت میرهن است و همه روزه افشاگری های مزید را از این مظالم می بنیم و میخوانیم.